
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.490.2024 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721 ) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) art. 111 ustawy z 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024           
zmienionej uchwałą nr LXXVII/528/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.01.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.447.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 06.02.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr LXXVIII/549/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.02.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr LXXIX/556/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28 marca 2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.472.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 29.03.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.473.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 05.04.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.477.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 16.04.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr LXXX/559/2024 z Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.04.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.480.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 14.05.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr II/17/2024 z Rady Gminy Stare Miasto z dnia 23.05.2024 roku   
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.486.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 31.05.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.488.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 06.06.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr III/28/2024 z Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.06.2024 roku   
wprowadza się zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok dokonując zwiększenia o kwotę 3.080,00 zł do łącznej kwoty 
106.187.749,90 zł, z tego:  

1) dochody bieżące zwiększono o kwotę 3 080,00 zł do kwoty 82.530.676,82 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 23.657.073,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 dokonując zwiększenia o kwotę 3.080,00 zł do łącznej kwoty 
113.051.501,69 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące zwiększono o kwotę 3 080,00 zł do kwoty 82.157.962,85 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 30.893.538,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. W § 15 uchwały budżetowej dokonuje się zmiany w:      
pkt. 3. Dochody i wydatki na zadania bieżące realizowane w roku 2024 w ramach środków z Funduszu 
Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.. 

4. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE068B0D-3DF9-4468-88CF-394DE7C8BBED. Podpisany Strona 1



5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonychw załączniku 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonychw załączniku 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

7. W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonychw załączniku 
nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE068B0D-3DF9-4468-88CF-394DE7C8BBED. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Nr OOG.0050.490.2024 
Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 28.06.2024 r. 
 

  DOCHODY 
 

  W załączniku Nr 1 do Uchwały nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r 
wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

301 996,00 200,00 302 196,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 82 883,00 200,00 83 083,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

82 883,00 200,00 83 083,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 45 208,00 2 880,00 48 088,00 

 85395  Pozostała działalność 45 208,00 2 880,00 48 088,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

16 648,00 2 880,00 19 528,00 

Razem: 106 184 669,90 3 080,00 106 187 749,90 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE068B0D-3DF9-4468-88CF-394DE7C8BBED. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2  
do Zarządzenia Nr OOG.0050.490.2024 
Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 28.06.2024 r. 
 
 

  WYDATKI 
  W załączniku Nr 2 do Uchwały nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r 

wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

301 996,00 200,00 302 196,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 82 883,00 200,00 83 083,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  48 800,00 200,00 49 000,00 

801   Oświata i wychowanie 44 099 754,69 0,00 44 099 754,69 

 80101  Szkoły podstawowe 24 662 922,79 0,00 24 662 922,79 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 -1 000,00 4 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 475 550,00 -8 375,00 467 175,00 

  4220 Zakup środków żywności 9 400,00 1 000,00 10 400,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 025,00 8 375,00 41 400,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 564 845,80 0,00 564 845,80 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 274 000,00 -10 000,00 264 000,00 

851   Ochrona zdrowia 666 528,90 0,00 666 528,90 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 641 120,42 0,00 641 120,42 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 6 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 246 047,16 -6 000,00 240 047,16 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

45 208,00 2 880,00 48 088,00 

 85395  Pozostała działalność 45 208,00 2 880,00 48 088,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

14 400,00 2 880,00 17 280,00 

Razem: 113 048 421,69 3 080,00 113 051 501,69 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE068B0D-3DF9-4468-88CF-394DE7C8BBED. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3  
do Zarządzenia Nr OOG.0050.490.2024 
Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 28.06.2024 r. 
 

 
 
W załączniku Nr 3 do Uchwały nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r. 
wprowadza się zmiany: 
 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku. 
 

 DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

301 996,00 200,00 302 196,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 82 883,00 200,00 83 083,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

82 883,00 200,00 83 083,00 

Razem: 6 950 710,10 200,00 6 950 910,10 

 
 

 WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

301 996,00 200,00 302 196,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 82 883,00 200,00 83 083,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  48 800,00 200,00 49 000,00 

Razem: 6 946 361,29 200,00 6 946 561,29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE068B0D-3DF9-4468-88CF-394DE7C8BBED. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Nr OOG.0050.490.2024 
Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 28.06.2024 r. 

 
 
 
W załączaniu nr 10 do uchwały Nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.12.2023 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się zmiany w pkt.3 : 

 
3.  DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W ROKU 2024  
W RAMACH ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY  

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf 
Jednostka 

odpowiedzialna 
lub nadzorująca 

Treść Przed zmianą 
 

Zmiana 
 

Po zmianie 

750       Administracja publiczna 237,92  237,92 

  75075     Pozostała działalność 237,92  237,92 

    2100 
GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
PESEL UKR 

 
 
 

95,45 

 
 
 
 

 
 
 

95,45 

  2100 
GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
ZDJĘCIA UKR 

 
 

142,47 

 
 
 

 
 

142,47 

758       Różne rozliczenia 142 435,00  142 435,00 

  75814     Różne rozliczenia finansowe 142 435,00  142 435,00 

    2100 
GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
DODATKOWE ZADANIA 
OŚWIATOWE 

 
 
 

142 435,00 

 
 
 
 

 
 
 

142 435,00 

853    Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

16 648,00 2 880,00 19 528,00 

 

85395   Pozostała działalność 16 648,00 2 880,00 19 528,00 

 

2100 GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
ZAKWATEROWANIE 

14 448,00 2 880,00 17 328,00 

 

2100 GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
JEDNORAZOWAY DODATEK 
300 ZŁ 

1 530,00  1 530,00 

  

2100 GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy - 
DOŻYWIANIE 

670,00  670,00 

855       Rodzina 3 090,00  3 090,00 

  85595     Pozostała działalność 3 090,00  3 090,00 

    2100 
GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy - 
ŚWIADCZENIA RODZINNE 

3 090,00 

 

3 090,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE068B0D-3DF9-4468-88CF-394DE7C8BBED. Podpisany Strona 4



Razem: 162 410,92 2 880,00 165 290,92 

PRZYCHODY   

905 
  

 GMINA 
STARE 
MIASTO 

Niewykorzystane środki z 
Funduszu Pomocy  na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
DODATKOWE ZADANIA 
OŚWIATOWE 

508,80 

  
 
 

508,80 

 OGÓŁEM DOCHODY + PRZYCHODY 162 919,72 2 880,00 165 799,72 

 
WYDATKI 

750       Administracja publiczna 7 625,92  7 625,92 

  75095     Pozostała działalność 7 625,92  7 625,92 

    4350 Urząd Gminy 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

7 023,00   7 023,00 

  4350 Urząd Gminy 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy – PESEL UKR 

 
95,45 

 
 

 
95,45 

  4370 Urząd Gminy 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy – 
ZDJĘCIA UKR 

 
142,47 

 
 

 
142,47 

  4860 Urząd Gminy 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

365,00  365,00 

801       Oświata i wychowanie 
135 555,80  135 555,80 

  80101     Szkoły podstawowe 70 860,00  70 860,00 

    4350 

SP Stare Miasto 
SP Żychlin, SP 

Żdżary 
 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 
 

30 540,00 

 
 
 

 
 

30 540,00 

    4750 
SP Stare Miasto 

SP Żychlin 
SP Żdżary 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
33 600,00 

 

   
 

 
33 600,00 

 

  
  
  

  4850 
SP Stare Miasto 

SP Żychlin 
SP Żdżary 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

6 720,00 

 
 

 

 
 

6 720,00 

80104     Przedszkola 52 006,00  52 006,00 

  4350 

Przedszkole Stare 
Miasto 

SP Żychlin 
SP Barczygłów 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 
 

11 446,00 

 
 
 

 
 

11 446,00 

    4740 
Przedszkole  
Stare Miasto 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
33 800,00 

 
 

 
33 800,00 

    4850 
Przedszkole 
Stare Miasto 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

6 760,00 

 
 
 

 
 

6 760,00 

  80113     
Dowożenie uczniów do 
szkól 

5 545,80  
 

5 545,80 

    4350 Urząd Gminy 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 
1 566,77 

 
 

 
1 566,77 

  4840 Urząd Gminy 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

3 304,00 

 
 
 

 
 

3 304,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE068B0D-3DF9-4468-88CF-394DE7C8BBED. Podpisany Strona 5



    4850 Urząd Gminy 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

675,03 

 
 
 

 
 

675,03 

  80148     
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

7 144,00  7 144,00 

    4350 
SP Stare Miasto 

Przedszkole Stare 
Miasto 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

7 144,00   7 144,00  

853    
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

16 648,00 2 880,00 19 528,00 

 85395   Pozostała działalność 16 648,00 2 880,00 19 528,00 

  3280 GOPS 

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy - 
ZAKWATEROWANIE 

14 400,00 2 880,00 17 280,00 

  4740 GOPS 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

48,00  48,00 

  3290 GOPS 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 
– JEDNORAZOWY DODATEK 
300 ZŁ 

1 500,00  1 500,00 

  3290 GOPS 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 
- DOŻYWIANIE 

670,00  670,00 

  4740 GOPS 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

30,00  30,00 

855       Rodzina 3 090,00  3 090,00 

  85595     Pozostała działalność 3 090,00  3 090,00 

    3290 GOPS 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP - 
ŚWIADCZENIA RODZINNE 

3 000,00 

 

3 000,00 

    4740 GOPS 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

90,00 
  

90,00 

OGÓŁEM 162 919,72 2 880,00 165 799,72 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE068B0D-3DF9-4468-88CF-394DE7C8BBED. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr OOG.0050.490.2024 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 28.06.2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2024. 

DOCHODY 

w rozdziale 75113 „Wybory do Parlamentu Europejskiego” zaplanowano zwiększenie dochodów 
bieżących z tytułu dotacji celowej na podstawie decyzji nr DKN.803.5.2024 z Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Koninie z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla mężów zaufania 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego w kwocie 200,00 zł. 

w rozdziale 85395 „Pozostała działalność” zaplanowano zwiększenie dochodów bieżących z tytułu 
wpływu środków z Funduszu Pomocy na zakwaterowanie obywateli Ukrainy w kwocie 2.880,00 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 3.080,00 zł.  

WYDATKI  

w rozdziale 75113 „Wybory do Parlamentu Europejskiego” dokonano zwiększenia wydatków 
bieżących na wypłatę diet dla mężów zaufania w wyborach do Parlamentu Europejskiego w kwocie 
200,00 zł. 

w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami w jednostkach oświatowych, zwiększając wydatki na zakup środków żywności 
i środków dydaktycznych, a zmniejszając na wynagrodzenia bezosobowe i zakup materiałów i wyposażenia. 

w rozdziale 80113 „Dowożenie uczniów do szkół” dokonano przeniesienia w planie wydatków 
bieżących pomiędzy paragrafami w ZGK w Starym Mieście, zwiększając wydatki na zakup usług 
remontowych – naprawa autobusu na przewozy szkolne, a zmniejszono na zakup usług pozostałych 
w kwocie 10.000,00 zł. 

w rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” dokonano przeniesienia w planie wydatków 
bieżących pomiędzy paragrafami, zwiększając wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne, 
a zmniejszając na zakup usług pozostałych w kwocie 6.000,00 zł. 

w rozdziale 85395 „Pozostała działalność” dokonaniom zwiększenia w planie wydatków bieżących 
w GOPS w Starym Mieście na wypłatę świadczenia związanego z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy – za zakwaterowanie w kwocie 2.880,00 zł. 

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 3.080,00 zł. 

   

Wójt Gminy 
 

Dariusz Puchała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE068B0D-3DF9-4468-88CF-394DE7C8BBED. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.490.2024 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


